ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2021 года  № 2-3

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

в Санкт-Петербурге

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий

в Санкт-Петербурге лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва

составов участковых комиссий на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6                   Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6         М. М. Ивашкевич

Приложение к решению

Территориально избирательной

комиссии № 6 от 17.06.2021 № 2-3

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге

Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избирательного

участка

1.  Кузьмичева Ирина Федоровна собрание избирателей по месту работы 1064

2.  Моисеев Алексей Валерьевич собрание избирателей по месту жительства 1064

3.  Зигункова Ирина Михайловна собрание избирателей по месту работы 1065

4.

Шабаев Александр Геннадьевич

Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Юго-Запад

1072

5.  Байкова Елена Борисовна собрание избирателей по месту работы 1073

6.  Бухарова Анна Павловна собрание избирателей по месту работы 1145

7.

Бриж Наталья Викторовна

Муниципальный Совет внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципального округа УРИЦК

1145

8.  Смирнова Светлана Викторовна собрание избирателей по месту работы 1158

9.  Шибанова Виктория Михайловна собрание избирателей по месту работы 1160